
Ljubljana, 12. maja i96i 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIII., ŠTEV. 36 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

omiih UTIJA 
264. 

Na podlagi 4. točke Odredbe o 
prodajnih cenah za žita in mlevske 
izdelke (Ur, list FLRJ št. 32/60), tla- 
ncga pooblastila Sveta za tržišče 
OLO Ljubljana po 2. členu izdane 
Odredbe o določitvi o najvišjih stro- 
skih prometa na drobno za pšenično in rženo moko in najvišjih stroških 
za Pečenje kruha (»Glasnik« OLO 
L^bljana št. 8/61) in 64. člena Sta- 
t1!'?. Občinskega ljudskega odbora 
'"ja, izdaja Svet za blagovni pro- 

Mct Občinskega ljudskega odbora 
Litija po sklepu seje z dne 20. apri- 
la 1961 

ODKKDBO 
^Premembi odredbe o najvišjih 

nosiuh prometa na drobno, za pše- 

S/
C,l»j .,ln ''ženo moko in najvišjih 'oskin za pečenje kruha na ob- 

močju občine Litija 
1. 

Spremeni se odredba, ki jo je 
izdal Svet za blagovni promet pri 
Občinskem ljudskem odboru Litija 
v Litiji dne 18. februarja 1961, ki je 
oda objavljena v »Glasniku«, urad- 
^е1^олаеА1.п'ки °kfaja Ljubljana st. 19/39-61 v naslednjem- 

Odpravita se 1. in 3. točka ome. 
njene odredbe. 

a S® postane 1- točka odredbe, 
redbe Pa postane 2- <огка od- 

.^dredba velja od objave v 
asrnkiu, uradnem vestniku okra- 

ja Ljubljana. 
St. 03/6-36-15/2-61. 
Datum: 20. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 1 

Stane Pnngerčar 1. r. 
Predsednik 

Sveta za blagovni promet 
ivan Zore 1. r. 

OBČfNA LJUBUANA-CBITe 
265. 

^ a podlagi 3. točke 24. člena ob- 
čine Ljubljana-Ceuter in 28. člena 
akona o prispevku iz dohodka go- 

v^^/skih organizacij (Ur. I. FLRJ 
T; ni.i- občinski ljudski odbor 
zl Јапа-Сеп1ег na seji občinskega 
r,,„

ra, In na seji zbora proizvajal- 
nR 20. aprila 1961 sprejel 

ODLOK 
0 sPI'ewembi družbenega plana 

obeme Ljiibljana-Center 
za leto 1960 

1. člen 
^Lv. poglavje družbenega plana 
št 'blzii. 'Jill','jana"Genter (Glasnik ' .J'"0) se spremeni in se glasi: 

M^Oftvunalne gospodarske organi- 
г;:т I"(>tajo, namesto đa bi pla- 
v 

a . PJlsPWek iz dohodka, vložiti 
zn ^ dohodka, ki ustre- 
^тегјиГ181^^' 111 sicer y- temle 

1. podjetje »Snaga«: 
550/o v sklad osnovnih sredstev i 
45 Vo v sklad skupne porabe: 

2. podjetje »Mestna kanalizacija« 
600/o v sklad osnovnih sredstevt 
400/o v sklad skupne porabe; 

3. podjetje »Mestni vodovod«: 
80% v sklad osnovnih sredstev; 
200/o v sklad skupne porabe; 

4. podjetje »Elektro Ljubljana- 
mesto«: 
75"/o v sklad osnovnih sredstev; 
25% v sklad skupne porabe; 

5. podjetje »Mestna plinarna«; 
80% v sklad osnovnih sredstev; 
20% v sklad skupne porabe. 

2. člen 
Ta odlok velja takoj in se upo- 

rablja od 1. januarja 1960. 
Št. 02/1-31-86/1. 
Ljubljana, dne 20. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Boje i. r. 

266. 
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunu in o tiaansiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ št. 52/59) 
je občinski ljudski odbor Ljubijana- 
Center na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
20. aprila 1961 sprejel 

omoK 
o ustanovitvi sklada občine 

Ljnbljana-Center za negospodarske 
investicije 

1. člen 
Ustanovi se sklad občine Ljub- 

Ijana-Center za negospodarske in- 
vesticije (v nadaljnjem besedilu: 
»sklad«). 

2. člen 
. Sredstva sklada so: 

1. prispevek občine od proračun- 
skih dohodkov, ki se določi z vsako- 
letnim občinskih družbenim planom; 

2. anuitete od posojil, ki se da- 
jejo iz sklada proti povračilu; 

3. posojila, ki jih najema sklad; 
4. obresti sredstev sklada; 
5. dotacije in darila. 

3. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo 

za finansiranje negospodarskih in- 
vesticij, in sicer za novogradnje, 
adaptacije in opremo naprav v 
okviru programa negospodarskih in- 
vesticij. 

Program negospodarskih investi- 
cij določi upravni odbor sklada po 
smernicah občinskega družbenega 
plana. 

4. člen 
Sredstva sklada se dajejo za ne- 

gospodarske investicije pravlloriif} 
brez povračila, lahko pa tudi proii 
povračilu. 

5. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada jamči usta- 

novitelj- 

Sklad ima pravila; s pravili se 
določita organizacija in način poslo- 
vanja sklada. 

6. člen 
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

ima 7 članov. 
Člane upravnega odbora imenuje 

občinski ljudski odbor, in sicer 2 
člana izmed članov sveta za komu- 
nalne zadeve, 1 člana izmed članov 
sveta za stanovanjske zadeve, i čla- 
na izmed članov sveta za zdravstvo, 
i člana izmed članov sveta za so- 
cialno varstvo in 2 člana izmed čla- 
nov sveta za družbeni plan in fi- 
nance. 

Upravni odbor izbere predsed- 
nika izmed sebe. 

Člane upravnega odbora imenuje 
občinski ljudski odbor za dobo 
dveh let. 

7. člen 
Sklad ima rezervo. Višino celotne 

j-ezerve, letna vlaganja v rezervo 
iij rok, do katerega mora rezerva 
doseči dpločeuo višino, določi svet 
občinskega ljudskega odbora, ki je 
p|ištoje| za finance, na predlog 
upravnega odbora sklada. 

8. člen 
Sklad posluje po določbah za- 

kona 6 proraSuhih in o finansiranju 
samostoji\ili zavodov. 

Dohodki in {zdatki sklada za vsa- 
ko leio se določijo s finančnim na- 
črtom. 

Finančni načrt sprejema v skla- 
du s programom negospodarskih in- 
vesticij upravni odbor sklada. 

9. člen 
Upravni odbor sklada opravlja 

zlasti naslednje zadeve: 
1. sestavi program negospodar- 

skih investicij; 
2. sprejema finančni načrt sklada; 
3. odloča o dajanju sredstev U 

sklada; 

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 

VABILO 

na 35. sejo okmjnega zbora in zbora proizvajalcev in na 
12. se|o zbora proizvajalcev OLO Ljubljana 

Na podlagi 74. in 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih in 
48. člena statuta okraja Ljubljana 

sklicujem 
1. 35. sejo obeh zborov, ki bo v petek dne 19. maja 1961 ob 9. uri 

dopoldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani in 
2. 12. sejo zbora proizvajalcev, ki bo takoj po seji obeh zborov, 

v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani. 
Za 35. sejo obeh zborov predlagam naslednji 

dnevni red: 
1. Poročilo Sveta za industrijo. 
2. Predlog odloka o uvedbi posebnega dodatka za tržne inšpektorje. 
3. Predlog odloka o uvedbi posebnega dodatka ?a Inšpektorje dela. 
4. Predlog odloka o uvedbi posebnega dodatka za veterinarske 

inšpektorje. 
5. Predlog odloka o povračilu stroškov za prevoz z javnimi pro- 

metnimi sredstvi na delo in z dela za uslužbence uprave OLO- 
6. Predlog pravil o organizaciji in poslovanju sklada okraja Ljub- 

ljana za negospodarske investicije. 
7. Predlog za potrditev zaključnega računa okrajnega investicij- 

skega sklada za leto 1960. 
8. Predlog za razdelitev likvidacijske mase Okrajne posredovalnice 

za delo. 
9. Predlog za prenos nekaterih šol iz okrajne pristojnosti. 

10. Garancije. 
11. Personalne zadeve. 

Za 12. sejo zbora proizvajalcev predlagam naslednji 

dnevni red: 
t. Poročilo Okrajnega zavoda za socialno zavarovanje za leto 1960. 
2. Predlog za potrditev statuta Obrtno-komunalne zbornice okraja 

Ljubljana. 
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati 

spremembo ali dopolnitev dnevnega reda. 
Morebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO, Kresija: 

soba Žt. 11/1 (telefon: 22-121 int 207). 

Predsednik okrajnega ljudskega odbora' 
Boris Mikoš, 1. r. 



STKAN 174 GLASNIK 

4. spremlja izvrševanje del, za 
katera so dana sredstva sklada; 

5. sprejema zakljuCni račun 
sklada. 

10. člen 
Administrativne zadeve za sklad 

opravlja za firiance pristojni uprav- 
ni organ občinskega ljudskega od- 
bora. 

11. člen 
Naredbodajalec za izvršitev fi- 

nančnega načrta sklada je predsed- 
, nik upravnega odbora sklada ozi- 
jorna član upravnega odbora, ki ga 
določi upravni odbor. 

i 12. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

Objave v Glasniku, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1961. 

St. 02/1-31-87/1. 
Ljubljana, dne 20. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Boje 1. r. 

267. 
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ $t. 52/59) 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Center na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
20. aprila 1961 sprejel 

1 ODLOK 
o ustanovitvi sklada 

za pospeševanje telesne vzgoje 
na območju občine Ljubljana- * 

Center 

1. člen 
Ustanovi se sklad za pospeše- 

vanje telesne vzgoje za ftbmočje 
občina Ljubljana-Center (v nadalj- 
njem besedilu: ssklad«). 

Sredstva sklada se uporabljajo 
za gradnjo in vzdrževanje športnih 
naprav in objektov. 

Sredstva, ki se v ta namen da- 
jejo iz sklada, ni treba vračati. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada jamči usta- 

novitelj. 
3. člen 

Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor ima 7 članov; se- 

stavlja ga 5 članov, ki jih imenuje 
občinski ljudski odbor, in sicer 2 
člana izmed odbornikov občinskega 
ljudskega odbora in 3 člane izmed 
članov sveta za telesno vzgojo, ter 
2 člana, ki ju delegira kot svoja 
zastopnika občinska zveza za teles- 
no vzgojo. 

Upravni odbor izbere predsed- 
nika izmed sebe. 

4. člen 
V sklad se stekajo: 
1. del proračunskih sredstev, ki 

je določen v vsakoletnem občinskem 
proračunu; 

2. dotacije drugih političnih te- 
Htorialnih enot, gospodarskih orga- 
nizacij, zavodov in ustanov; 

3. obresti sredstev sklada; 
4. posojila; 
5. darila. 

5. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja upravni organ občinskega 
ljudskega odbora, ki je pristojen 
za telesno vzgojo. 

6. člen 
Sklad ima rezervo. 
Skupna rezerva mora znašati 

10% vsakoletnih planiranih sredstev 
sklada. To višino mora rezerva do- 
leči v petih letih. Koliko se vsako 

leto vloži v rezervo, da doseže do- 
ločeno višino, določi pristojni svet 
občinskega ljudskega odbora na 
predlog upravnega odbora sklada. 

7. člen 
Upravni odbor sklada sestavi fi- 

nančni načrt sklada po smernicah 
pristojnega sveta občinskega ljud- 
skega odbora. 

Natančnejše razmerje ustanovi- 
telja do sklada določi ustanovitelj 
s pravili. 

8. člen 
Ta odlok velja takoj in se ob- 

javi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 02/1-31-88/1. 
Ljubljana, dne 20. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Boje 1. r. 

OBČINA UUBLJANA-ŠIŠKA 
268. 

Na podlagi 1. člena uredbe o za- 
časnem načinu ureditve prispevka 
investitor|eT k stroškom za pripra- 
vo in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč (Ur. list FLRJ št. ,19/5?) je 
Občinski ljudski odbor Ljubljana- 
|iska ha seji občinskega zbofa in 
Па seji zbora proizvajalcev dne 
17. aprila 1961 sprejel 

OULOK 
o komunalnem prispevku 

1. člen 
Investitorji, ki gradijo objekte 

na območju občine Ljubljana-Siška 
V krajih in naseljih mestnega zna- 
čaja (1. člen zakona o nacionaliza- 
ciji najemnih zgradb in gradbenih 
zemljišč), trpijo stroške za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnega 
femljišča, na katerem izvajajo dela 
(v nadaljnjem besedilu »komunalni 
prispevek«). 

2. člen 
Kot komunalni prispevek se šteje 

prispevek za pokritje stroškov, ki so 
navedeni v 2. členu uredbe o za- 
časnem načinu ureditve prispevka 
investitorjev k stroškom za pripravp 
in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč. 

3. člen 
Znesek komunalnega prispevka, 

ki ga je dolžan trpeti investitor, 
se določi v skladu z določbami 
3. člena uredbe o začasnem načinu 
ureditve prispevka investitorjev k 
stroškom za pripravo in komunalno 
ureditev stavbnih zemljišč. 

4. člen 
Stroški iz 2. člena te uredbe se 

ugotovijo naprej in sporočijo inve- 
stitorju, ko se mu izda odločba o 
lokaciji. 

Investitor ima v osmih dneh od 
prejema odločbe o lokaciji pravico 
odkloniti to odločbo. 

Ce je investitor zadovoljen z od- 
ločbo o lokaciji, sklene z občinskim 
ljudskim odborom oziroma z nje- 
govim pooblaščenim zavodom ali s 
komunalno gospodarsko organiza- 
cijo kolektivno ali individualno po- 
godbo, v kateri natančneje določita 
medsebojne pravice in obveznosti 
ter način obračunavanja in čas pla- 
čevanja stroškov iz 2. člena te 
uredbe. 

S pogodbo iz prejšnjega odstav- 
ka se lahko prenesejo posamezna 
ali vsa dela za pripravo in komu- 
nalno ureditev gradbenega zemlji- 
šča naravnost na investitorja proti 
ustreznemu zmanjšanju strožkov 
zanje. 

5. člen 
Za objekt se šteje v smislu te 

uredbe stanovanjska hiša, upravno 

poslopje, ki ga gradi gospodarska 
organizacija v stanovanjskem kom- 
pleksu, ter poslovna stavba, ki ne 
služi za gospodarsko dejavnosi 

6. člen 
Ce občinski ljudski odbor ne 

prevzame nase del za pripravo in 
komunalno ureditev stavbnega zem- 
ljišča proti povračilu stroškov po 
3. členu te uredbe, jih mora izvršiti 
investitor sam na lastne stroške. 

Obveznosti investitorja iz prejš- 
njega odstavka določi upravni organ 
občinskega ljudskega odbora, ki je 
pristojen za komunalne zadeve, ali 
pa pooblaščeni občinski oziroma 
okrajni ali mestni zavod; te vred- 
nosti morajo biti vpisane v odločbo 
o lokaciji. 

7. člen 
Za Državni sekretariat za narod- 

no obrambo kot investitorja veljajo 
določbe te uredbe samo, kadar zida 
stanovanjske hiše. 

8. člen 
Sredstva, ki jih dobi občinski 

ljudski odbor s tem, ker mu pla- 
čajo investitorji po tej uredbi, se 
smejo uporabiti izključno le za iz- 
vajanje del, naštetih v 2. členu te 
uredbe. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. Z istim 
dnem preneha veljati odlok o ko- 
munalnem prispevku Občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Siška 
z dne 8. junija 1956. 

St. 01/1-39-57/1. 
Datum: 17. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Nedog 1. r. 

269. 
Na podlagi 1. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob- 
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52) je Občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Siška na seji ob- 
činskega zbora in zbora proizvajal- 
cev z ločenim glasovanjem dne 
17. aprila 1961 sprejel 

ODLOK 
o voznih olajšavah na avtobusih za 
učence, dijake in študente v času 

rednega šolanja 

1. člen 
Učencem osemletnih šol, učencem 

in dijakom strokovnih šol in drugih 
višjih in visokih šol se lahko odobri 
do 75 Vo popusta za potrebno število 
voženj vsak mesec za prevoze na 
rednih avtobusnih progah, in sicer: 

^ a) učencem osemletnih šol in 
učencem ter dijakom strokovnih šol, 
ki stalno prebivajo v občini Ljub- 
ljana-Siška in se šolajo izven mesta 
Ljubljane na šolah, ki jih v Ljub- 
ljani ni, na relacijah od 2 do 30 km, 
če ni železniške zveze; 

b) učencem osemletnih šol in 
učencem in dijakom strokovnih šol, 
ki stalno prebivajo v občini Ljub- 
ljana-Siška in obiskiijejo šole izven 
občine zaradi nezadostnih kapacitet 
tovrstnih šol v občini, na relaciiah 
od 2 do 30 km, Ce ni železniške 
zveze. 

2. člen 
V primeru, da je železoiška zve- 

za s krajem šolanja, lahko izjemoma 
koristiio učenci in dijaki iz točke 
a) in b) prejšnjega člena tega od- 
loka na teh relacijah vozne olaj- 
šave na avtobusnih progah pri po- 
vratku v kraj stalnega bivanja, če 
so zveze z vlaki zanje neugodne in 
nimajo v kraju šolanja urejene pre- 
hrane. 

3. člen 
Odobritev za nakup takih vozov- 

nic do 75 Vo popusta izdaja za pri- 
mere iz člena 1. in 2. na vlogo pro- 
silca posebna komisija Sveta za šol- 
stvo ObLO, in to za potrebno število 
avtobusnih voženj mesečno na do- 
ločeni progi. 

Dovolilnice za nakup vozovnic 
s popustom izdaja rednim dijakom 
oddelek za družbene, splošne in no- 
tranje zadeve ObLO Ljubljana-Si- 
ška na podlagi odobritve I. odst 
tega člena navedene komisije. 

4. člen 
Popusti, priznani v 1. in 2. členu 

tega odloka, veljajo samo v času 
trajanja rednega šolskega pouka. 

5. člen 
Podjetja javnega avtobusnega 

prometa morajo najkasneje do 15. v 
mesecu za pretekli mesec predložiti 
v iizplačilo oddelka za družbene, 
splosne in notranje zadeve občin- 
skega ljudskega odbora obračun 
s tem odlokom priznanih popustov. 
Obračunu je treba priložiti potrdila 
o nakupu vozovnic. 

6. člen 
O izdanih dovolilnicah in pri- 

voljenjih za nakup vozovnic s po- 
pustom vodijo evidenco pristojni 
šolski zavodi in oddelek za splošne, 
družbene in notranje zadeve občin- 
skega ljudskega odbora. 

7. člen 
Svet za šolstvo občinskega ljud- 

skega odbora je pooblaščen, da za 
izvrševanje tega odloka lahko izda 
potrebna navodila. 

8. člen 
Ta odlok se uporablja od 1. ja- 

nuarja 1961. 
9. člen 

Ta odlok velja takoj in se ob- 
javi v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Št. 01/1-01-33/1. 
Datum: 17. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Nedog 1. r. 

OBČINA UUBUANA-VIC 
RUDNIK 

270. 
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz oseb- 
nega dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ št. 52-647/57) in 2. točke 27. čle- 
na statuta občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Vič-Rudnik na seji občin- 
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 30. marca 1961 sprejel 

ODLOK 
o dopolnilnem proračunskem 

prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev za leto 1961 

1. člen 
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka delavcev mo- 
rajo v letu 1961 plačevati naslednje 
gospodarske organizacije in dejav- 
nosti: 

a) vse industrijske gospodarske 
organizacije in industrijski obrati; 

b) grosistična podjetja; 
c) vsa projektivna podjetja in 

projektivni biroji; 
č) vsa gradbena podjetja in obrati 

gradbenih podjetij; 
d) Elektrogospodarska skupnost 

Slovenije (ELES) in ^Elektroprenos«; 
el Podjetje za tehniško izdelavo 

in obdelavo filmov >Filmservis<; 
f) obrtna podjetja, delavnice in 

obrati, razen uslužnostnih obratov: 



glasnik 

ta obratov stanovanjskih skupnosti, 
■'i prispevka ne plačujejo; 

g) vsa gostišča, razen delavsko- 
uslužbenske restavracije in gostišča 
tunstičnh društev, ki prispevka ne 
plačujejo; 

h) zasebni obrtniki. 

2. člen 
Stopnja dopolnilnega proračun- 

skega prispevka iz osebnega dohodka 
delavcev znaša za vse v 1. členu 
navedene gospodarske organizacije 
In zasebne obrtnike 100/o od pro- 
računskega prispevka iz osebnega 
dohodka delavcev in uslužbencev, 
ki se plačuje po zveznem zakonu 
o proračunskem prispevku iz oseb- 
nega dohodka delavcev in usluž- 
bencev kot dohodek občinskega pro- 
računa. 

3. člen 
Svet za obrt določi, katere obit- 

ne organizacije se štejejo za usluž- 
nostne obrate po f) točki 1. člena 
tega odloka. 

4. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

občinskega ljudskega odbora se po- 
oblašča, da v utemeljenih primerih 
stopnjo dopolnilnega proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka de- 
lavcev določeni gospodarski organi- 
zaciji zmanjša ali pa jo plačevanja 
oprosti. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

6. člen 
Ko začne veljati ta odlok, pie- 

nehata veljati: odlok o dopolnilnem 
proračunskem prispevku iz oseb- 
nega dohodka delavcev za leto 1961, 
ki ga je sprejel bivši občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Vič (Glasnik 
okraja Ljubljana št. 101/60) in odlok 
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
dopolnilnem proračunskem prispev- 
ku iz osebnega dohodka delavcev 
za leto 1960 in leto 1961, ki ga je 
sprejel bivši občinski ljudski odbor 
Ljubijana-Rudnik na seji dne 24. de- 
cembra 1960. 

St. 31-2/61. 
Datum: 30. marca 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r. 

271. 
Na Podlagi 106. člena zakona o рготасишћ ш o finansiranju samo- 

(Uratlni list FLRJ 
S\\52-8f./5?}. m S' elena Valuta obeme Ljubljana-Vic-Rudnik je ob- 
činski ljudski odbor Ljubljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 

marca 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi komunalnega sklada 

1. člen 
Ustanovi se komunalni sklad ob- 

rlnlt .^"^JiMa-Vič-lfiuImk (v na- 
narnenski f^ad«), ki je 
sklad. samostojen družbeni 

2. Cl^n 
Sklad je pravna oseba. 

3. člen 
Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor šteje pet članov." 

Člane upravnega odbora Imenuje 
za dobo dveh let ustanovitelj. 

4. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo: 

Ij'šča^3 pnpravo *n razčisčenje zeni- 

2. za gradnjo začasnih in stalnih 
objektov za stanovalce iz stavb, ki 
se morajo porušiti, in za stroške 
njihove preselitve; 

3. za dograditev, razširitev in re- 
konstrukcijo komunalnih naprav in 
napeljav, ki tvorijo sekundarno 
omrežje. 

Sredstev, ki se stekajo v sklad 
po 1. točki 5. člena tega odloka, 
ni treba vračati.- Vsa druga sred- 
stva sklada pa se lahko dajejo tudi 
T obliki posojila. 

5. člen 
"V sklad se stekajo: 
1. komunalni prispevek, ki ga 

plačujejo investitorji in je določen 
s posebnim predpisom občinskega 
ljudskega odbora na podlagi določb 
uredbe o začasnem načinu ureditve 
prispevka investitorjev k stroškom 
za pripravo in komunalno ureditev 
stavbnih zemljišč; 

2. darila, posojila in namenske 
vloge gospodarskih organizacij iz 
sklada skupne porabe; 

3. darila, posojila in namenske 
vloge bank, hranilnic, politično te- 
ritorialnih enot, zavodov, družbenih 
in drugih organizacij; 

4. obresti sredstev sklada. 

6. člen 
Sredstva sklada se nalagajo na 

poseben račun pri komunalni banki, 
ki izvršuje občinski proračun. 

7. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja upiavni organ, ki je pri- 
stojen za gradbene in komunalne 
zadeve. 

8. člen 
Sklad ima pravila, ki jih pred- 

piše občinski ljudski odbor. 

9. člen 
Odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

St. 311/E-5. 
Ljubljana, 11. marca 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r. 

272. 
Na podlagi 15. člena zakona o 

občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19-88-52) in 2. točke 
27. člena statuta občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik je sprejel občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Vič-Rudnik na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 11. marca 
1961 

ODLOK 
o ustanovitvi stanovanjskega sklada 

občine Ljubijann-Vič-Rudnik 

1. člen 
Ustanovi se stanovanjski sklad 

občine Ljubljana-Vič-Rudnik s se- 
dežem v Ljubljani. 

2. člen 
Posojila iz občinskega stanovanj- 

skega sklada lahko dobijo družbene 
pravne osebe in osebe, ki so v de- 
lovnem razmerju. x 

Posojila se razpisujejo z nate- 
čajem. 

Osebe v delovnem razmerju se 
lahko potegujejo za posojilo, raz- 
pisano iz stanovanjskega sklada, ne 
glede na to, kje prebivajo, vendar 
pa morajo uporabiti posojilo za 
gradnjo na območju občine Ljub- 
Ijana-Vič-Rudnik. 

^ 3. člen 
Stanovanjski sklad upravlja 

Upravni odbor, ki št?je 9 članQv. 
Upravni odbor Imenuje ustanovitelj. 

4. člen 
V stanovanjski sklad sc stekajo 

sredstva, ki jih določa zdkon o fi- 
nansiranju gradnje stanovanj, in 
sicer: 

1. stanovanjski prispevek; 
2. amortizacija vrednosti tistih 

stavb v družbeni lastnini, od katerih 
pripada amortizacija po posebnem 
zveznem zakonu skladu; 

3. dohodnina od stavb (hišnina); 
4. del najemnine za poslovne 

prostore po 12. členu zakona o po- 
slovnih stavbah in prostorih ter 
125. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih; 

5. obresti od posojil, danih iz 
sklada; 

6. obresti od sredstev sklada, na- 
loženih pri banki; 

7. dotacije iz proračunov politič- 
no teritorialnih enot in iz predra- 
čunov dohodkov in izdatkov samo- 
stojnih zavodov in družbenih orga- 
nizacij; 

8. dotacije iz skladov skupne po- 
rabe gospodarskih organizacij; 

9. druge dotacije in dohodki. 

5. člen 
Sredstva sklada se nalagajo na 

poseben račun pri Komunalni banki 
600-704 v Ljubljani, ki izvršuje pro- 
račun občinskega ljudskega odbora. 

6. člen 
Plavila stanovanjskega sklada 

sprejme upravni odbor sklada, po- 
trdi pa jih občinski ljudski odbor 
na sejah obeh zborov. 

7. člen 
Na novoustanovljeni stanovanj- 

ski sklad občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik se prenesejo pravice in obvez- 
nosti naslednjih skladov, ki prene- 
hajo obstajati: kreditnega sklada 
za zidanje stanovanjskih hiš pri ob- 
čini Ljubljana-Vič, kreditnega skla- 
da za zidanje stanovanjskih hiš na 
območju občine Ljubljana-Rudnik 
in sklada za gradnjo stanovanjskih 
hiš v občini Dobrova pri Ljubljani. 

8. člen 
Odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

9. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta od- 

lok, prenehajo veljati odlok o usta- 
novitvi kreditnega sklada za zida- 
nje stanovanjskih hiš pri občini 
Ljubljana-Vič (Glasnik okraja Ljub- 
ljana št. 20/56), odlok o ustanovitvi 
kreditnega sklada za zidanje stano- 
vanjskih hiš občine Ljubljana-Rud- 
nik (Glasnik okraja Ljubljana 
št. 34/56) in odlok o ustanovitvi 
sklada za gradnjo stanovanjskih hiš 
občine Dobrova pri Ljubljani (Glas- 
nik okraja Ljubljana št. 55/56). 

Št. 311/E-3. i 
Ljubljana, 11. marca 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r. 

OBČINA LOGATEC 
273. 

Na podlagi 1. in 2. točke odredbe 
o proizvodih, za katere morajo ob- 
činski ljudski odbori predpisati naj- 
višje cene na drobno (Ur. list LRS 
št. 36-185/58), 5. točke odloka o evi- 
denci in kontroli določenih proizvo- 
dov (Ur. list FLRJ št. 7/58, 28/58 In 
39/58) in pooblastila Občinskega 
ljudskega odbora Logatec z dne 
21. novembra 1958 izdaja svet za 
gospodarstvo ObLO Logatec po skle- 
pu seje z dne 18. aprila 1961 

STRAN 175 

ODREDBO 
o spremembi odredbe o določitvi 
najvišjih maloprodajnih een za go- 
veje in svinjsko meso za območje 

občine Logatec 

1. člen 
V odredbi o določitvi najvišjih 

maloprodajnih cen za goveje In 
svinjsko meso za območje občine 
Logatec se spremeni točka 4 in se 
glasi: 

»Najvišje cene na drobno za sve- 
že svinjsko meso (izločena slanina) 
se določijo v občini Logatec na 
460 din za kg. 

Dovoljena priklada pri malopro- 
daji svinjskega mesa, iz katerega 
so izločene vraščene kosti, je do 
20'/».« 

2. člen 
Ta odredba velja od 19. aprila 

1961. 
St. 04/1-36-22/1-61. 
Logatec, dne 18. aprila 1961. 

Predsednik 
sveta za gospodarstvo 
Mane Kneževič 1. r. 

OBČiNA MEDVODE 
274. 

Na podlagi 2. odstavka 11. člena 
0 poslovnih stavbah in prostorih 
(Uradni list FLRJ, št. 18-280/59 in 
št. 48-765/59) in 10. in 26. člena sta- 
tuta občine Medvode, je Občinski 
ljudski odbor Medvode na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 20/3-1961 sprejel 

ODLOK 
o določitvi najnižjih najemnin 

za poslovne prostore na območju 
občine Medvode. 

1. člen 
Za poslovne prostore, ki so na- 

menjeni za poslovno dejavnost upo- 
rabnika in so v družbenem uprav- 
ljanju ali v državljanski lastnini, se 
določi tale najnižja najemnina za 
1 m2 poslovnega prostora, in sicer: 

za lokale in delavnice 200 din, 
za skladišča 150 din, 
za kleti 100 din, 
za ostale prostore 100 din, 
za lesne zgradbe 

in provizorije 70 din, 
za garaže 50 din, 
za poštne shrambe 20 din. 
V sporu o tem, kakšnega znača- 

ja je poslovni prostor, odloča 
upravni organ občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za stano- 
vanjske zadeve. 

2. člen 
Ta odlok ne velja za poslovne 

prostore, ki jih imajo v najemu 
družbene organizacije, servisi, usta- 
nove stanovanjskih skupnosti, šol- 
ske, prosvetne in socialne ustano- 
ve, zdravstvene organizacije ter 
uslužnostne obrti. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku« uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 
Stev.: 01/1-04-16/1 
Datum: 20/3-1961 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Lndvik Tramte, 1. r. 

275. 
Na podlagi 125. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni 
list FLRJ, št. 16/59), navodila o na- 
činu izračunavanja dela najemnine 
za poslovne prostore v stanovanjski 
hiši, ki gre v njene sklade (Uradni 
list FLRJ, št. 50/59), in 26. člena sta- 
tnla občine Medvode, je Občinski 
ljudski odbor Medvode na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 20/3-1961 sprejel 



STRAN 176 GLASNIK 

ODLOK 
0 določitvi dela najemnine za po- 
slovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki je v družbenem upravljanju, ki 
se plačuje v občinski sklad za zi- 

danje stanovanjskih hiš. 
1. člen 

V občini Medvode s plačuje v 
občinski sklad za zidanje stano- 
vanjskih liis del najemnine za po- 
slovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki je v družbenem upravljanju, po 
določbah tega odloka. 

2. člen 
V občinski sklad za zidanje sta- 

novanjskih hiš se plačuje del na- 
jemnine za poslovne prostore v 
družbeno upravljani stanovanjski 
hiši, po tejle lestvici: 

Ce znaša najemnina za 1 m2 po- 
slovnega prostora do 150 dinarjev, 
se plača od najemnine v občinski 
sklad 

za zidanje stanovanj- 
skih hiš 55 »/o 

nad 150 do 200 dinarjev 60% 
nad 200 do 250 dinarjev 65 0/o 
nad 250 do 300 dinarjev 700/o 
nad 300 do 400 dinarjev 75 "/o 
nad 400 do 700 dinarjev 80 Vo 
Ce znaša najemnina za 1 m2 po- 

slovnega prostora nad 700 dinar- 
jev, gre v sklade stanovanjske hiše 
od najemnine znesek 140 dinarjev, 
ostanek najemnine pa se v celoti 
vplača v občinski sklad za zidanje 
stanovanjskih hiš. 

3. člen 
Pri določanju dela najemnine, ki 

se plačuje v občinski sklad za zida- 
nje stanovanjskih hiš po 2. členu 
tega odloka, je treba upoštevati, da 
gre v sklade hiše od najemnine za 
1 m2 poslovnega prostora najmanj 
toliko, kolikor se dobi, če se vzame 
za osnovo tisti del najvišje stana- 
rine za 1 m2 v taki hiši, ki se pla- 
čuje v njene sklade in se pomnoži 
s koristno površino poslovnega pro- 
stora. Za koristno površino poslov- 
nega prostora je šteti površino med 
zidovi, vštevši tudi površino pod 
vgrajenim pohištvom in napravami • 
vseh zaprtih prostorov, ki so na- 
menjeni za poslovno dejavnost. 

4. člen 
Ce je potrebno, da se zagotovi 

kritje stroškov za vzdrževanje po- 
slovnih prostorov, lahko pristojni 
svet za stanovanjske zadeve občin- 
skega ljudskega odbora poveča del 
najemnine za poslovne prostore, ki 
gre v sklade stanovanjske hiše za 
ustrezen odstotek. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 
Stev.: 01/1-04-5/1 
Datum: 20/3-196) 

Predsednik 
občinskega Hudskega odbora 

Ludvik Tramte, 1. r. 

.276. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob- 
činskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19/52) 7., 8. in 9. člena 
pravilnika o vzdrževanju državnih, 
zadružnih in zasebnih plemenjakov 
ter o načinu plačevanja skočnine 
(Uradni list LRS, št. 14-212/48), 
1. člena odredbe o okvirni tarifi za 
osemenjevanje goved (Uradni list 
LRS, št. 11-49/59), je Občinski ljud- 
ski odbor Medvode sprejel na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 20/3-1961 nasled- 
nji 

ODLOK 
0 spremembi odloka o plačevanju 
pavšalne skočnine in vzdrževalnine 

za plemenske bike. 
1. člen 

V odloku o plačevanju pavšalne 
skočnine in vzdrževalnine za ple- 
menske bike (Glasnik št. 30/58) se 
v 2. členu določena višina pavšalne 
skočnine z besedami »600 din (šest 
sto)« nadomestiti z besedami »1300 
din (tisoč tri sto)«. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku s, • uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 
Stev.: 01/1-04-17/1 
Datum: 20/3-1961 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ludvik Tramte, 1. r. 

OBČIMI THBOVUE 
277, 

Na podlagi 64. člena Statuta ob- 
čine Trbovlje izdaja Svet za bla- 
govni promet ObLO Trbovlje po 
sklepu seje z dne 15. aprila 1961 
naslednjo 

ODREDBO 
o spremembi o najvišjih stroških 

za pečenje kruha 

1. 
Odredba o najvišjih stroških za 

pečenje kruha (Glasnik — uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 22/61) 
št. 05/3-PEA-5/3 z dne 15. februarja 
1961 se spremeni tako, da se prvi 
člen odredbe razveljavi. 

St. 05/3-PEA-5/4. 
Datum: 20. aprila 1961. 

Predsednik 
Sveta za blagovni promet 

Alojz Dular 1. r. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora 
Martin Gosak 1. r, 

OBČINA VRHNIKA 

i v- 278. 
Na podlagi 42. člena zakona o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga- 
nov (Ur, list FLRJ št. 52/57), 5., 6. 
in 47. člena temeljnega zakona o 
varstvu živine pred živalskimi kuž- 
nimi boleznimi (Ur, 1. FLRJ št, 26/54) 
in na podlagi odredbe o množičnih 
veterinarskih ukrepih, ki se oprav- 
ljajo na stroške lastnikov ali imet- 
nikov živali (Ur. list LRS št, 2/59), 
je obCinski ljudski odbor Vrhnika 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 22, marca 
1961 sprejel 

ODLOK 
o obveznem zaščitnem cepljenju 

kokoši prati kokošlji kugi 
1, člen 

Na območju občine Vrhnika se 
morajo obvezno cepiti proti kokošji 
kugi vse kokoši, ki bodo ob času 
cepljenja stare nad dva meseca. 
Cepljenje izvršijo področni veteri- 
narji v skladu z najnovejšimi ugo- 
tovitvami veterinarske znanosti in 
po navodilih svojih strokovno nad- 
rejenih organov, 

2, člen 
Cepljenje se opravi na določenih 

zbirnih mestih. Kraj in čas cep- 
ljenja odredi za veterinarstvo pri- 
stojni občinski upravni organ, 

3, člen 
Cepljenje opravi na stroške last- 

nikov (imetnikov) kokoši, in sicer 
po 20 din od živali Veterinarski dom 
Vrhnika. 

4, člen 
Kršitev določbe iz 1, točke tega 

odloka se kaznuje po določilih 
72, člena Temeljnega zakona o var- 
stvu živine pred živalskimi kužnimi 
boleznimi. Za izvedbo upravno ka- 
zenskega postopka in izrek kaznj je 
pristojen sodnik za prekrške pri 
ObLO, 

5. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, 

St 04/4-01-16/1-61, 
Datum: 10, oktobra 1961, 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franci Širok 1, r. 

279. 
Na podlagi 42. člena zakona o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga- 
nov (Ur, list FLRJ št. 52/57), na pod- 
lagi 5., 6, in 47, člena temeljnega 
zakona o varstvu živine pred žival- 
skimi kužnimi boleznimi (Ur, list 
FLRJ št, 26/54) in na podlagi od- 
redbe o množičnih veterinarskih 
ukrepih, ki se opravljajo na stro- 
ške lastnikov ali imetnikov živali 
(Ur, list LRS št, 2/59) je občinski 
ljudski odbor Vrhnika na seji ob-, 
činskega zbora in na seji'zbora pro- 
izvajalcev 22, marca 1961 sprejel 

ODLOK 
o obveznem zaščitnem cepljenju 

psov proti pasij steklini na območju 
občine Vrhnika 

1, člen 
Zaradi preprečevanja in zatiranja 

pasje stekline in zaradi varstva 
ljudskega zdravja se morajo na ob- 
močju občine Vrhnika obvezno ce- 
piti vsi nad 6 mesečev stati psi proti 
pasji steklini. 

2, člen 
Cepljenje se opravi na določenih 

zbirnih mestih. Kraj in čas cep- 
ljenja odredi za veterinarstvo pri- 
stojni občinski upravni organ. 

3, člen 
Cepljenje psov opravi na stroške 

lastnikov in sicer po 400 din za ži- 
val Veterinarski dom Vrhnika. 

4, člen 
Kršitelj določbe iz 1. točke tega 

Odloka se kaznuje po določilih 72. 
člena Temeljnega zakona o varstvu 
ziviije pred živalskimi kužnimi bo- 
leznimi. - 

Za izvedbo upravno kazenskega 
postopka in izrek kazni je pristo- 
jen občinski sodnik za prekrške, 

5, člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 
Stev,: 04/-01-15/l-6i 
Datum: 10, 4, 1961 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franci Širok, 1. r. 

280. 
Na podlagi 1,, 19, in 47, člena 

Pravilnika za izvajanje uredbe o 
zatiranju in preprečevanju žival- 
skih kužnih bolezni (Ur. 1, FLRJ, 
št. 51-430/49), in na podlagi 3. in 
48, člena Temeljnega zakona o var- 
stvu živine pred živalskimi kužni- 
mi boleznimi (Uradni list FLRJ, 
št. 26-291/54), v zvezi z določbami 
odredbe o množičnih veterinarskih 
ukrepih, ki se opravljajo na stroške 
lastnikov in imetnikov živali (Ur, 
list LRS, št, 2/59), na podlagi 2, in 

25, točke 50. člena Zakona o ob- 
činskih ljudskih odborih (Ur, list 
LRS, št, 19/52), 2, točke 10, člena 
statuta občine Vrhnika je Občinski 
ljudski odbor Vrhnika na seji ob- 
činskega zbora in seji proizvajal- 
cev dne 22, marca 1961 sprejel: 

ODLOK 
o zaščitnem cepljenju prašičev 

proti svinjski kugi. 

1. člen 
V letu 1961 se bo izvršilo pre- 

ventivno cepljenje prašičev proti 
svinjski kugi na območju občine 
Vrhnika, 

2. člen 
Cepljenje proti svinjski kugi se 

bo izvajalo po vseh gospodarstvih 
istočasno s cepljenjem proti svinj- 

" ski rdečici. 
3. člen 

Razpored cepljenja določi občin- 
ski organ, ki je pristojen za vete- 
rinarske zadeve. 

4. člen 
Cepljenje opravi Veterinarski 

dom Vrhnika, Stroški cepljenja zna- 
šajo 300 din za žival in jih plačajo 
lastniki oz, imetniki živali ob pri- 
liki cepljenja. 

5. člen 
Za kršitev predpisov iz točke 1. 

in 4, tega odloka se uporabljajo do- 
ločbe 4, točke 71. člena in 1. odst. 
72. člena Temeljnega zakona o var- 
stvu živine pred živalskimi kužni- 
mi boleznimi (Uradni list FLRJ, 
26-291/54), 

6. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 
Stev,: 04/4-01-17/1-61 
Datum: 10. 4. 1961 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franci širok, 1. r. 

VSKBINA 
Vabilo na. 55. sejo obeh zborov OLO. 

264 Odredba o spremembi odredbe o naj- 
višjih stroških^ prometa na drobno za pŠenično in rženo moko in najvišjih 
stroških za pečenje kruha občine Li- 
tija. 

265 Odlok o spremembi družbenega plana 
za leto 1960 občine Ljubijana-Center. 

266 Odlok o ustanovitvi sklada za negospo- 
darske investicije občine Ljubljana Cen- 
ter. 

267 Odlok o ustanovitvi sklada za pospe- 
ševanje telesne vzgoje občine Ljubljana- 
Center. 

268 Odlok o komunalnem prispevku občine 
Ljubi jana-Siška. 

269 Odlok o voznih olajšavah na vtobusih 
za učence, dijake in študente v času 
rednega šolanja občine Ljubljana-Siška. 

270 Odlok o dopolnilnem proračunskem pri- 
spevku iz osebnega dohodka delavcev 
za, leto 1961 občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik. 

271 Odlok o ustanovitvi komunalnega sklada 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik. 

272 Odlok o ustanovitvi stanovanjskega skla- 
da občine Ljubljana-Vič-Rudiuk. 

273 Odredba o s/fremembi odredbe o dolO' 
čitvi najvišjih maloprodajnih cen za go- 
veje in svinjsko meso občine Logatec. 

274 Odlok o določitvi najnižjih najemnin za 
poslovne prostore občine Medvode. 

275 Odlok o določitvi dela najemnine za po- 
slovne prostore .v stanovanjski hiši, ki 
je v dru/benem upravljanju, ki se pla- 
čuje v občinski sklad za zidanje sta- 
novanjskih hiš občine Medvode. 

276 Odlok o spremembi odloka o plačeva- 
nju pavšalne skočnine in vzdrževalnine 
za plemensko bike občine Medvode. 

277 Odredba o spremembi odredbe o naj- 
višjih stroških za pečenje kruha obči- 
ne Trbovlje. 

278 Odlok o obveznem zaščitnem cepljenju 
kokoši proti kokošji kugi občine Vrn- 
il i ka. 

279 Odlok o obveznem zaščitnem cepljenju 
psov proti pasji steklini občine Vrhnika. 

280 Odlok o zaščitnem cepljenju prašičeT 
proti svinjski kugi občine Vrhnika. 


